
UTHYRD

REF. MRSR16136

2 500 € per månad Hus/Villa - Uthyrd
Hus/Villa med 4 Sovrum till uthyrning i Alella, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  Alella »  

4
Sovrum  

3
Badrum  

338m²
Planlösning  

1.114m²
Totalyta

+34 935 952 490 maresme@lucasfox.com lucasfox.se Plaça de l’Ajuntament 7, baixos, Alella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:maresme@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

4-rums hus med trädgård, pool och 2-bil garage i Alella,
en av de mest eftertraktade städerna på Maresme kusten.

Detta utmärkta fritidshus presenteras i gott skick och erbjuder en swimmingpool och
underbar havsutsikt. Med tanke på sin gynnsamma orientering översväms fastigheten
med naturligt ljus. Beläget bara 3 minuter med bil från centrum av Alella, är det brett
utbud av tjänster som denna stad har att erbjuda inom räckhåll.

Huset är indelat i 3 våningar med en bekväm layout, med dag och natt på
huvudvåningen.

Bottenvåningen består av ett mycket rymligt vardagsrum / matsal med fantastisk
havsutsikt, ett stort utrustat kök med tillgång till terrassen, ett sovrum med badrum,
ytterligare 2 sovrum och ett badrum.

Den första våningen skulle göra idealisk boende med ett bekvämt vardagsrum med
terrass, ett kontor, ett andra kök och ett sovrum med eget badrum.

Bottenvåningen består av ett tvättstuga, ett rum som kan användas som spelrum eller
förråd och privat garage med 2 bilar.

Utsidan erbjuder en trevlig terrass med grillplats, perfekt för underhållande familj
och vänner, och en pool att svalna under de varma månaderna.

Huset har ett larmsystem och är utrustat med värme och dubbla fönster för att
säkerställa komfort under hela året.

Kontakta oss för att besöka detta vackra hus med en trädgård, terrass och pool i
Alella.

lucasfox.se/go/mrsr16136

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Garagem privada,
Naturligt ljus, Parkering, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Öppen spis, Nära transportmedel, Larm,
Inbyggda garderober, Grillplats, Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Chill out plats,
Balkong

Minimum uthyrnings period: 12 månader.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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